ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"g u fíifíf"~iri 1naú_,ftrte"

CÂMARA MUNICIPAL DE .GUARAPARI
Aprovado por unanimidade

dos presentés
Salas s sessões,

1 t6
REQUERIMENTO

O Vereador que subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER com urgência, após

deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não meça

esforços para tomar as seguintes providências:

Solicita aos órgãos competentes do Poder

Executivo Municipal, que realize o patrolamento na Rua A4,

onde está localizada a estação de tratamento da Cesan, no

Bairro Portal Club, neste Município.

,
JUSTIFICATIVA EM PLENARIO

~--~--~~--....

Sala das Sessões, 14 de setembro dei <W7~WUNICIPALCEC'..:.,;{APARI
GUARAPA;~'." [ S

EM:

CAJV!P..RA !v'iUNiC!PAL DE GUARAPARI
Proc.: Aül'Jiit!!STRATl'JO N"' 01]1906t201ô
REG!IJERIMENTO i4PJ9r2üi6 i5:45:39
JORGE fül,MOS DE MORAIS

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro e 1
• so1Íclta o patrn!amento ná Rua .A.4, oMe se io·~anza a e:;taç~o

;'ia ttatat-r,anta da Cal;:aCl. m 8:alw~ Pi:nt.al ctutl.